



روزنامه

مناقصه

ویژه

نجوای ربنا می رسد...

این روزها مساجد، تکایا، امامزاده‌ها و خانه‌ها غبارروبی شدند و بسوی معنویت فضای شهر را پر کرده است. کوچه‌ها و خیابان‌ها به رنگ آبی اخلاص در آمده‌اند.

زمین و آسمان برای یک مهمانی بزرگ و پرفضیلت آماده شده، همه از کوچک و بزرگ از دو ماه قبل به این مهمانی دعوت شده‌اند، میزبان این مهمانی خداوند متعال است و خوش‌آن خوانی که میزبانش خدا باشد.

در این مهمانی کسی به فکر تهیه لباس نو و مجلل نیست بلکه فقط روح خود را از دو ماه قبل جلاده تا از این خوان گسترده الهی که به وسعت هستی است، بهره‌برد.

همانان هر چه بخواهند در این سفره برای آنان مهیا شده است، خوراکی‌هایی با عطر ریحان و حلاوت فردوس که خیر و برکت، رحمت و الفت، شفا و مغفرت جاشنی آن است.

سجراگان، همنوا یا دعای «اللهم انی استلک من بهائیک پانه‌ها و کل بهائیک نیسی...» از خوان نعمت پرورده گار بهسره می‌گیرند و روز را با روزه سسیری می‌کنند تا آن هنگام که نسوای... اکبر و دعای «اللهم لک شمت و علی رزقک افطرت و علیک توکلت» طنین انداز شود.

ماه مبارک رمضان ماه دعا و مناجات عبد با معبود است ماهی که دعاهای زیادی در آن وارد شده مانند ابو حمزه، اقتحاح و... که پندگان می‌توانند از این دریای بی‌کران بهره‌هایبرند.

ماه رمضان ماه نزول قرآن، ماهی است که نزد خدا بهترین ماه‌ها، روزهایش بهترین روزها، شب‌هایش بهترین شب‌ها و ساعاتش بهترین ساعات است.

سفره‌ای به لطف و رنوفت پروردگار گسترده شده و به مدت یک ماه با... اکبر آغاز و به با... اکبر ختم می‌شود.

آری، ماه مبارک رمضان، ماه بالایش و پیرایش انسان‌ها از راه رسید و روح و جانمان را به راحه دل انگیز خود عطر آگین کرد.

رمضان ماه نزول رحمت الهی است و در روایات به عنوان یک فرصت ویژه برای بندگی خدا از آن یادشده و در این ماه رهای صیافت نور و مغفرت بی‌کران الهی گشوده‌می‌شود.

در ماه مبارک رمضان، عشاق از سفره پرفیض الهی، بهره‌مند می‌شوند و مشام جان را با عطر عبادت و معنویت می‌نوازند.

رمضان ماه رحمت و برکت الهی است. ماه رمضان مجالی برای اصلاح رفتارهای خودمان در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و... است.

ماه مبارک رمضان ماه عبادت و بندگی است و در این ماه برکت، رحمت و مغفرت الهی به انسان ارزانی می‌شود.
ماه رمضان فرصتی است که ما از قرآن به نحو شایسته بهره‌بریم و با کتاب آسمانی مأنوس شویم. این ماه اهمیت خاصی نسبت به دیگر ماه‌های سال دارد و تنها ماهی است که نام آن در قرآن کریم آمده است.

ماه رمضان زمانی است برای راهنمایی مردم، بیان راه، روش هدایت و جدا ساختن حق را باطل، قرآن نازل شده است پس هر کس که این ماه را دریابد باید در آن روزه بگیرد و هر کسی بیمار و یا در سفر باشد باید به همان تعداد از روزه‌های دیگر راز روزه بگیرد.

حضرت علی (ع) در خطبه خود در اولین روز از ماه مبارک رمضان فرمودند: "ای مردم، این ماه، ماهی است که خداوند بر ماه‌های دیگر برتری داده است، چه من برتری ما خاندان اهل بیت (ع) در دیگر مردم و ماهی است که درهای آسمان و درهای رحمت در آن گشوده شده و درهای دوزخ در آن بسته می‌شوند. این ماه شما همچون ماه‌های دیگر نیست، روزهایش برترین روزها و شب‌هایش برترین شب‌ها و ساعاتش بهترین ساعات است."

۲ ویژگی ماه مبارک رمضان

■ ویژگی اول: ماه خدا

با آن که تمام روزها و ماه‌ها، ماه خدا است و او مالک مطلق زمین، زمان، اوقات و احوال است اما خود آن مالک و قادر متعال بعضی روزها را همراه با لطف خاص برای بندگانش قرار داده است که در کلام اولیای دین از آن‌ها به عنوان "ایام..." تعبیر شده است.

■ ویژگی دوم: ماه مهمانی خدا

اگر ماه مبارک رمضان ماه خداست همه کسانی که به خدا اعتقاد دارند و با قصد اطاعت قرآمین الهی وارد این ماه می‌شوند مهمانان خدا هستند که دعوت الهی را پسری روزه گرفتن و دوری از گناهان و توجه بیش‌تر به بندگی حق اجابت کرده و با قبول دعوت الهی بر سر سفره گسترده رحمت حق نشستند و از غذاهای معنوی و صیافت الهی بهره‌می‌برند.

■ ویژگی سوم: ماه رمضان آغاز سال

در روایت متعددی به این ویژگی ماه رمضان تأکید شده است که این ماه آغاز سال است.

به نظر علامه مجلسی این سال بودن ماه محرم طبق قول مشهور عرب است و این امور می‌تواند به حساب اعتبارات مختلف تفاوت داشته باشد. پس ممکن است اولین سال شرعی، (در تقویم دینی و در زمینه شروع مناسک و امور دینی) رمضان بوده و اول سال عرفی، ماه محرم باشد.

و این که رمضان ماه میزبانی خداست پس به مهمانی برویم...

برگزاری ۶ مناقصه بین‌المللی خدمات فنی و مهندسی از سوی صندوق اویک



ساعات کار ادارات
در ماه رمضان
از ۹ تا ۳:۰۰ است



مذاکره؛
اولین و بهترین گام
برای حل دعوا



اجازه افزایش قیمت
کالاها ی اساسی
را نمی‌دهیم

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اجرای ناقص اصل ۴۴ مطرح کرد

بخش دولتی تبدیل به شبه دولتی شده است

تاریک و روشن‌های مزایدات
بنادر انزلی و امیرآباد

صفحه ۳

هیأت وزیران ساعت کاری ادارات و بانک‌ها
در ماه رمضان را تعیین کرد

هیأت وزیران در جلسه‌ای در ماه رمضان.

با تصویب هیأت دولت به منظور ایجاد زمینه لازم برای استفاده مطلوب کارکنان دولت از فضایل و معنویات ماه مبارک ک رمضان ساعت کاری ادارات و بانک‌ها از ۹ صبح الی ۱۴:۳۰ بعداز ظهر تعیین شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، این تصمیم در راستای بند (۳) اصل (۴۳) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و به منظور ایجاد زمینه لازم برای استفاده مطلوب کارکنان دولت از فضایل و معنویات ماه مبارک رمضان و به وجود آمدن فرصت مناسب برای خودسازی و بهرمندی از برکت عیدیه این ماه شریف و نورانی، اتخاذ شده است. بر این اساس در کلیه استان‌ها به استثنای تهران، فعالیت اداری، صبح‌ها با یک ساعت تأخیر شروع و در بعداز ظهر نیز یک ساعت و نیم زودتر خاتمه می‌یابد. در تهران هم ساعت شروع فعالیت اداری ساعت ۹ (۶) صبح و ساعت پایان کار چهارده و سی دقیقه (۱۴:۳۰) تعیین شد.

العرب خبر داد: روحانی به عربستان
سفر می‌کند

آیت‌الله خامنه‌ای.

روزنامه‌العرب چاپ لندن به نقل از یک منبع در ریاض مدعی شد که عربستان در حال آماده‌سازی سفر احتمالی حسن روحانی، رئیس‌جمهور جدید ایران به این کشور است. به گزارش ایسنا، این منبع ادعا کرد که در رازینی‌ها می‌ان دو طرف گام‌های بلندی برداشته شده اما مساله سوره به هم‌چنان مانعی در این باره به شمار می‌رود. این منبع که نامی از او برده نشده گفت که وزیر مشاور در امور خارجه دولت عربستان از سوی طرف عربستانی و یکی از شخصیت‌های نزدیک به روحانی مسؤول انجام مذاکرات در این خصوص هستند. به گفته این منبع، طرف ایرانی خواهان بازکردن باب گفت‌وگوها با عربستان است که ریاض هم از آن استقبال می‌کند و این بار فهرستی از مسایل را تهیه کرده است که معتقد است تهران باید به حل آن‌ها پی‌ر دازد تا منطقه به ساحل امن برسد.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی خبر داد

ادامه مذاکره با آژانس در دولت روحانی

محمد قره داغلی - سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشته شدن زیادی از مردم مصر به ویژه در روز دوشنبه را محکوم کرد و گفت: ما تمام طرف‌های درگیر در مصر را به پرهیز از خشونت دعوت می‌کنیم.

به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، سیدعباس عراقچی در نشست هفتگی اش باخبرنگاران با اشاره به تحولات مصر تأکید کرد: استعمار خشونت در مصر نگرانی همه به ویژه کشورهای منطقه را موجب شده است و ما نسبت به عواقب خشونت و خونریزی‌ها و تبعات آن برای منطقه نگرانیم و از نزدیک مسایل را رصد می‌کنیم.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره مذاکرات ایران و ۱۵ گفت: تا وقتی رئیس‌جمهور منتخب در دولت مستقر نشدند و اعضای کابینه مشخص نشده است هیچ مذاکرات رسمی میان ایران و ۱۵ انجام نمی‌شود و دو طرف منتظرند دوره انتقالی تمام شود و مذاکرات در موعد مقرر برگزار شود.

عراقچی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره اینکه اخباری منتشر شده مبنی بر دیدار و مذاکرات نمایندگان ایران و آژانس در ماه آینده گفت: این خبر را تأیید نمی‌کنم. ایده‌هایی بوده و مطرح شده برای این که دور دیگری از مذاکرات بین ایران و آژانس برگزار شود اما هنوز هیچ تصمیم قطعی در این باره گرفته نشده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه هم چنین درباره اخبار منتشر شده مبنی بر توقف لغو روایید به صورت یک طرفه از جانب گرجستان گفت: ما از این تصمیم متأسف هستیم، اما آن‌ها اعلام کردند که در چارچوب مقررات و ترتیب جدیدی است که اتخاذ کرده‌اند و به موضوع ایران هم ارتباط ندارد. وزیر امور خارجه گرجستان پس از اعلام آن خبر سخنان مثبتی را مطرح کرده‌اند و ایشان هم اشاره کردند که این تصمیم موقتی است و تصمیمات قطعی‌تر در آینده گرفته خواهد شد و ورود هم وطنان

بین‌الملل

فراخوان اخوان المسلمین مصر برای تظاهرات و
هشدار ارتش

با وجود هشدار ارتش، اخوان المسلمین مصر دیروز (سه شنبه) برای برگزاری "تظاهرات میلیونی شهید" در قاهره و دیگر استان‌های این کشور فراخوان داد. این تظاهرات در اعتراض به کشته شدن ده‌ها تن از معترضان به برکناری مرسى برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، به دنبال حمله ارتش مصر به حامیان محمد مرسی، رئیس‌جمهوری برکنار شده مصر در مقابل مقر گارد ریاست جمهوری و کشتن دست کم ۵۱ تن از آن‌ها، "اتلاف ملی حمایت از مشروعبیت" مصر امروز خواهان برگزاری تظاهرات گسترده با شعار تظاهرات "میلیونی شهید" شد. تعداد بسیاری از حامیان مرسى نیز در میدان رابعه العدویه و در نزدیکی مقر گارد ریاست جمهوری مصر تجمع کرده‌اند. شاهدان عینی اعلام کردند که فضای مصر به ویژه با آمادگی حامیان مرسى برای تشیع جنازه کشته شدن گان از دیروز بسیار پر تنش شده است. تحصن کنندگان در اطراف گارد ریاست جمهوری، کنفرانس مطبوعاتی برگزار کردند که در آن عکس‌هایی از شلیک گلوله به حامیان مرسى نشان داده شد. تحصن کنندگان عبدالفتاح السیسی، وزیر دفاع مصر را مسئول کشتار تظاهرکنندگان دانسته و از مردم مصر خواستند تا به تظاهرات خود ادامه دهند.

جدیدترین اخبار از انفجار بئر العبد
در جنوب بیروت

براساس اعلام منابع رسمی لبنان، انفجار بمب در پارکینگ مؤسسه تعاون اسلامی در منطقه بئرالعبد بیروت در ضاحیه جنوبی هیچ کشته‌ای نداشته است. بر همین اساس تا کنون ۵۴ مجروح ناشی از این انفجار به بیمارستان بهمن و بیمارستان ساحل در نزدیکی محل حادثه منتقل شده‌اند که از این تعداد فقط ۱۱ نفر در بیمارستان برای ادامه درمان باقی‌مانده‌اند که حال دو تن از آن‌ها وخیم است. به گزارش ایسنا در بیروت، بمب در یک ماشین از نوع نیسان در محل پارکینگ مؤسسه تعاون اسلامی کار گذاشته شده بود. وزن مواد منفجره ۳۵ کیلوگرم بوده است و در نتیجه انفجار حفره‌ای به عمق حدود یک و نیم متر ایجاد شده است. محل این انفجار نشان می‌دهد که هدف از آن مردم عادی بوده‌اند تا در نتیجه آن جنگ روانی جدیدی در منطقه جنوبی بیروت که شبیه‌نشین است ایجاد شود. هیچ شخصیت رسمی لبنانی در محل انفجار تر در دداشت و مؤسسه رسمی در این منطقه وجود ندارد. منابع رسمی لبنانی از جمله تشکیلات امنیتی و یا نیروهای سازمان اطلاعات ارتش لبنان تا کنون هیچ‌گونه بیانییه رسمی در خصوص عوامل این انفجار اعلام نکرده‌اند. حزب... لبنان نیز در این خصوص هنوز اعلام نظر رسمی نداشته است. مسؤولان حزب... تأکید کرده‌اند که باید منتظر نتیجه تحقیقات ماند و پیش از این هیچ‌گونه اتهامی را متوجه طرف خاصی نخواهند کرد. پیشتر برخی از سازمان‌های تروریستی از جمله جبهه النصره و شبه نظامیان موسوم به ارتش آزاد سوریه پس از سقوط القصر در سوریه تهدید کرده بودند که به دلیل حضور نیروهای حزب... در نبردهای القصر، ضاحیه جنوبی بیروت را هدف حملات خویش قرار می‌دهند اما تا کنون هیچ طرف رسمی لبنانی دخالت آن‌ها را تأیید نکرده است و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

روابط عمومی: ۰۲۷ ۳۰ ۵۵ ۶۶

فکس: ۰۵۳ ۳۷ ۹۲ ۶۶

www.dmngo.ir

info@dmngo.ir

بنیاد خیریه

دست‌های مهربان

ویژه یتام و زنان سرپرست خانوار





رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

نظرگاه

نماینده مردم شهریار در مجلس تشریح کرد

جزییات طرح نمایندگان برای حمل سلاح و اخذ طرح ترافیک

نماینده مردم شهریار در مجلس شورای اسلامی جزییات طرح موسوم به «حفظ حقوق غیرمصادی نمایندگان» با موضوعیت «حمل سلاح، پاسپورت سیاسی و طرح ترافیک» را تشریح کرد.

حسین گروسی نماینده مردم شهریار در مجلس در تشریح جزییات طرح موسوم به «حفظ حقوق غیر مادی نمایندگان» یادآور شد: مجلس در گذشته طرح حقوق مادام‌العمر برای نمایندگان را مطرح کرد. وی افزود: طبق آن طرح، وکلای ملت پس از پایان دوره نمایندگی‌شان می‌توانستند حقوق مستمر دریافت کنند که در مجلس هشتم، کل این حقوق و مزایا را لغو کردیم. گروسی خاطر نشان کرد: آن زمان در قالب بررسی طرح مذکور، تمامی حقوق و مزایایی که برای نمایندگان بعد از پایان یافتن دوره نمایندگی‌شان در نظر گرفته شده بود، لغو شد. این نماینده مردم در مجلس با اشاره به تجارب و تخصص نمایندگان و با بیان این که این تجارب و تخصص برای کشور مفید است، گفت: در همین راستا طرحی نوشتم که در آن بحث صدور «پاسپورت سیاسی» و «طرح ترافیک» برای وکلای ملت پس از پایان دوره نمایندگی‌شان در نظر گرفته شده است. گروسی با بیان این که در این طرح بحث حمل سلاح هم وجود دارد، افزود: طبق این طرح، افرادی که به دلیل مسایل امنیتی نیاز به استفاده از سلاح داشته باشند، درخواست خود را به مراجع ذیصلاح ارایه می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه صرفاً امتیازات غیر مصادی را در این طرح لحاظ کرده‌ایم، اظهار داشت: در واقع فردی که چند دوره نماینده مجلس است، می‌تواند از برخی امتیازات غیر مادی بهره ببرد که استفاده از آن‌ها آسیبی به کشور نمی‌زند. گروسی متذکر شد: اگر در این زمینه بحثی درباره هزینه‌ها هم باشد، نمایندگان باید خودشان تمامی هزینه‌ها را بپردازند. عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس با اعلام این که این طرح توسط کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس تدوین شده، ابراز امیدواری کرد که طرح یادشده در صحن علنی مطرح شود.

وی طرح این طرح را عزت‌آ.. بوسفیان نماینده اصل در مجلس معرفی کرد و با بیان این که طرح مذکور به امضای حدود ۲۵ نفر از نمایندگان رسیده است، عنوان دقیق طرح را «حفظ حقوق غیر مادی نمایندگان» عنوان کرد. نماینده مردم شهریار در مجلس با بیان این که استفاده از حقوق و امتیازات به درخواست نمایندگان بستگی دارد، گفت: این حقوق مادام‌العمر نیست، زیرا باید نمایندگان درخواست دهند و براساس درخواست‌ها امتیازات تعلق می‌گیرد. گروسی هم‌چنین با ذکر این نکته که این طرح باید در صحن علنی مجلس بررسی شود و ممکن است تصویب نشده یا دچار تغییراتی شود، افزود: وقتی کسانی به دلایلی می‌توانند از مراجع قانونی طرح ترافیک یا مجوز حمل سلاح اخذ کنند، یک نماینده به‌طور اولی می‌تواند از این مزایا استفاده کند. وی با اشاره مجدد به طرح حقوق مادام‌العمر نمایندگان اظهار داشت: بعد از منتفی شدن آن طرح در مجلس بسیاری از افراد توانمند، متخصص و باتجربه که می‌توانستند به کشور کمک کنند، از سیستم دولتی خارج و وارد سیستم خصوصی شدند. این نماینده مردم در مجلس هم‌چنین با تأکید بر اینکه در آن طرح بحث حقوق مادام‌العمر مطرح نبود، اظهار داشت: برخلاف جوی که در آن زمان ایجاد شد که نمایندگان حقوق مادام‌العمر می‌گیرند، اصلاً چنین بحثی نبود.

گروسی در پایان اعلام کرد که طرح حفظ حقوق غیر مادی نمایندگان هنوز در دستور قرار نگرفته و حتی در کمیسیون هم مطرح نشده و یک پیشنهاد است که در مرحله ابتدایی قرار دارد.



زهرا روداغی
info@2.rooznameh.ir

خبر

اجرای طرح استفاده مجدد از پساب فاضلاب

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی گفت: طرح استفاده مجدد از پساب تصفیه شده در شهرک صنعتی چناران اجرا می‌شود.

به گزارش «منطقه‌مزمایده»، علی سلیمانی در بازدید از تصفیه خانه شهرک صنعتی چناران با اشاره به مصوبه هیأت دولت برای در نظر گرفتن ردیف اعتباری مستقل برای تکمیل و ایجاد سیستم‌های استفاده مجدد از پساب تصفیه‌خانه‌های فاضلاب صنعتی در پایان برنامه پنجم توسعه افزود: با اختصاص این اعتبارات از پساب های فاضلاب صنعتی استفاده بهینه خواهد شد.

وی با بیان اینکه براساس برنامه‌ریزی‌ها تا پایان برنامه پنجم توسعه بیش از ۲۵ هزار لیتر بر ثانیه کسری آب مورد نیاز در شهرک ها و نواحی صنعتی از طریق استفاده مجدد از پساب تصفیه خانه‌ها تأمین خواهد شد، تصریح کرد: هم‌اکنون میزان استفاده مجدد از پساب تصفیه شده در شهرک صنعتی چناران حدود ۱۲ لیتر بر ثانیه است که در آینده و با اجرای مدل های توسعه تصفیه خانه تا ۷۲ لیتر در ثانیه افزایش خواهد یافت.

سلیمانی با اشاره به قرار گرفتن کشور در اقلیم خشک و لزوم مصرف بهینه آب اظهار امیدواری کرد: با تخصیص اعتبارات موجود حدود (یک بیست و پنجم)) مشکل کسری آب در شهرها و نواحی صنعتی از طریق استفاده مجدد پساب‌های صنعتی تأمین شود.

وی تأکید کرد: از پساب موجود علاوه بر آبیاری فضای سبز و تزریق آب در سفره‌های زیر زمینی، استفاده‌های صنعتی نیز می‌شود.

وی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط اقلیمی استان خراسان رضوی و کاهش سطح آب، تحول مناسبی نیز در زمینه کاهش برداشت از منابع آب به‌وجود می‌آید.



سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی

امضای ۱۷ تفاهم نامه همکاری بابخش خصوصی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی از امضای ۱۷ تفاهم نامه همکاری با بخش خصوصی در چهارمین همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان خبر داد.

محمدجعفر عظمایی در گفت‌وگو با ایرافروز: در این همایش ۳ طرح مشارکتی هم در بخش صنعت توسط سازمان گسترش و توسعه‌ی صنایع ایران (ایدرو) با بخش خصوصی امضا شده است.

وی سرمایه‌مورد نیاز این طرح‌ها را ۷۵۰ میلیون دلار اعلام کرد و افزود: این سازمان همانند سال‌های گذشته در این همایش فعالانه حضور داشت و به پائیل های تخصصی طرح‌های پیشنهادی خود را به سرمایه‌گذاران ارایه کرد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به این‌که در پائیل صنعت و معدن ۱۰۱ طرح بزرگ سرمایه‌گذاری به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی معرفی شد گفت: ۸۶ مورد از این طرح‌ها صنعتی و ۱۵ طرح معدنی بود.

چهارمین همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تجاری آذربایجان شرقی با حضور ۳۴۴ سرمایه‌گذار خارجی از ۳۵ کشور جهان ۱۵ و ۱۶ تیر در تبریز و جلفا برگزار شد.

در این همایش ۴۰۸ طرح به ارزش ۱۵۴ هزار میلیارد ریال در حوزه صنعت و معدن، کشاورزی و صنایع تبدیلی، گردشگری و خدمات، زیربنایی و انرژی، عمران و توسعه شهری و مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی ارایه شد.

سختگوی کمیسیون قضایی مجلس اعلام کرد

پایان دوره فعالیت

کدخدایی، اسماعیلی و امیری در شورای نگهبان



سختگوی کمیسیون قضایی مجلس از پایان دوره فعالیت ۶ ساله کدخدایی، امیری و اسماعیلی حقوقدانان شورای نگهبان هم زمان با سالروز تأسیس این شورا در ۲۴ تیر خبر داد. محمدعلی اسفغانی نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ۲۴ تیر سالروز تأسیس شورای نگهبان، از پایان دوره خدمت ۳ نفر از حقوقدانان شورای نگهبان همزمان با سالروز تأسیس این

شورا خبر داد و اظهار داشت: دوره فعالیت ۶ ساله عباسعلی کدخدایی، حسینیعلی امیری و محسن اسماعیلی از اعضای حقوقدانان شورای نگهبان هم زمان با سالروز تأسیس شورای نگهبان به پایان می‌رسد. وی افزود: احتمالاً طبق روال معمول، رئیس قوه قضاییه ۵ نفر حقوقدان را برای اخذ رأی به مجلس معرفی خواهد کرد.

ادامه از صفحه اول

شیوه تصدی گری به شبه دولتی بدل شد

عضو کمیسیون اقتصادی در مجلس خبر: با انتقاد از اقدامات دور از کارشناسی دولت در خصوص واگذاری سرمایه‌های کشور بابت دیون خود به بخش‌های مختلف، گفت: سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در دولت احمدی‌نژاد تغییر رویه داده و شیوه تصدی گری به جای خصوصی‌سازی به شبه دولتی بدل شده است.

این نماینده مردم در مجلس نهم، واگذاری‌های صورت گرفته در دولت نهم را حدود ۲ هزار میلیارد تومان خواند و افزود: در دولت دهم نزدیک به ۲۰ هزار میلیارد تومان واگذاری صورت گرفته. این در حالی است که احمدی‌نژاد تاراج سرمایه کشور را امتیازی مثبت برای دولت خود می‌داند و معتقد است که در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی قدم گذاشته است.

وی ادامه داد: واگذاری‌های صورت گرفته در دولت نهم و دهم امتیازی برای این دولت به شمار نمی‌رود چرا که سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی در این واگذاری‌ها لحاظ نشده و بخش دولتی به شبه دولتی تبدیل شده است.

نماینده مردم بناب در مجلس نهم، با اشاره به زمان مطرح شدن سیاست اصل ۴۴ قانون اساسی از سوی رهبر معظم انقلاب، گفت: در سال ۱۳۸۴ همزمان با آغاز به کار دولت احمدی‌نژاد این اصل با هدف واگذاری بخش‌های دولتی به بخش خصوصی و کاهش تصدی‌گری‌های دولت از سوی رهبر انقلاب مطرح شد.

این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این که باید مشخص شود واگذاری‌های صورت گرفته در دولت نهم و دهم به چه صورت انجام شده است، تصریح کرد: باید دولت پاسخگو باشد که آیا در جریان



واگذاری بنگاه‌های دولتی روند خصوصی‌سازی و فرمایش رهبری در خصوص اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی دنبال شده است یا خیر؟
دولت در واگذاری بنگاه‌های دولتی فقط رد دیون را مدنظر قرار داد

باقری بناب با بیان اینکه در واگذاری بنگاه‌های دولتی فقط رد دیون مدنظر دولت بوده و این بنگاه‌ها از حالت دولتی به شبه دولتی تغییر نام داده‌اند، عنوان کرد: واگذاری بخش‌ها و بنگاه‌های دولتی هم چون نیروگاه‌های عظیم کشور به بخش خصوصی صورت نگرفته

ایران‌شهر

نایبرئیس اتاق بازرگانی ایران

حجم مبادلات تجاری ایران و اندونزی بسیار پایین است



کشورهای بسیار موفق بوده است، عنوان کرد:

ایران و اندونزی به دلیل مسلمان بودن، از ارتباط قابل توجهی بهره‌مند هستند. نایبرئیس اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران تأکید کرد: حجم مبادلات بین دو کشور مسلمان

ایران و اندونزی باید بالایی باشد که در

حال حاضر این رقم بسیار کم است. وی با ابراز امیدواری از این که سفر سفیر کشور اندونزی به خراسان رضوی، مبدأ حرکت‌هایی مثمر‌تری در زمینه مبادلات اقتصادی شود، اظهار داشت:

در پنجمین همایش مقررات ملی ساختمان صورت گرفت: کسب عنوان برتر شهرداری قزوین در اجرای مقررات ملی ساختمان در سال ۱۳۹۱

شهردار قزوین موفق به دریافت لوح تقدیر، تندبیرنامه و تندیس پنجمین دوره تجلیل از برگزیدگان رعایت مقررات ملی ساختمان از وزیر راه و شهرسازی شد. شهردار قزوین در پنجمین همایش مقررات ملی ساختمان با رویکرد آسیب‌شناسی مقررات ملی ساختمان با کسب بیش از ۹۰ امتیاز برای پنجمین سال متوالی و به عنوان تنها شهرداری کشور موفق به دریافت لوح تقدیر، تندیس پنجمین دوره تجلیل از برگزیدگان رعایت مقررات ملی ساختمان از وزیر راه و شهرسازی شد. به گزارش «منطقه‌مزمایده»، در این همایش که از برگزیدگان رعایت مقررات ملی ساختمان با اهدای لوح، تندیس و تقدیرنامه تجلیل شد، مسعود نصرتی شهردار قزوین نیز موفق به کسب عنوان برتر در اجرای مقررات ملی ساختمان در سال ۱۳۹۱ شد. براساس این گزارش، در این تقدیرنامه و لوح تقدیر آمده است: به منظور قدرانی و ارزش‌گذاری به تلاش‌های مؤثر تان و کسب عنوان برتر در اجرای مقررات ملی ساختمان در سال ۱۳۹۱ این تقدیرنامه به همراه تندیس و لوح تقدیر مقررات ملی ساختمان به شما اهدای می‌شود. هم‌چنین آمده است تلاش شما در توسعه و اعتلای میهن اسلامی و خدمت به مردم عزیز کشور، سرفروش دیگر تالاشگران آبادانی کشور باشد.

عضو کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس:

نحوه برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب تغییر ی نکرده است



عضو کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس گفت: در نحوه برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب هیچ تغییری صورت نگرفته و این مراسم به روال قبلی برگزار خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان مهر داد، بانوچ لاهوتی با اشاره به احتمال تغییر در برگزاری مراسم تحلیف "رئیس جمهور منتخب مردم" در مجلس شورای اسلامی گفت: مراسم تحلیف حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی طبق روال

سابق برگزار خواهد شد و تغییری نخواهد داشت. نماینده مردم انگردادامه داد: در برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهور در آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی هیچ تغییر و اصلاحی صورت نگرفته است. گفتنی است، پیش از این طرحی در صحن علنی مجلس مبنی بر اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در اجرای مراسم تحلیف رئیس جمهور اعلام و موصول شده بود اما تغییری و اصلاحی در آن اعمال نشده است.

دیپلماتیک

نماینده مردم رفسنجان در مجلس مطرح کرد

بررسی واردات ۱۴۴ دستگاه پورشه در کمیسیون اصل نود

عضو هیأت رئیسه کمیسیون اصل نود مجلس از بررسی واردات غیرمجاز ۱۴۴ دستگاه پورشه در کمیسیون اصل نود خبر داد.

حسین آذین با اشاره به واردات غیرمجاز ۱۴۴ دستگاه پورشه گفت: در حال حاضر واردات خودروهای لوکس با ارز مرجع در کمیسیون اصل نود در حال بررسی است که واردات خودروهای پورشه نیز در این کمیسیون بررسی خواهد شد.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: واردات خودرو معضلی است که متأسفانه انجام شد و با توجه به این که برای واردات این خودروها از ارز مرجع نیز استفاده شده است کمیسیون اصل نود به این موضوع ورود پیدا کرد و گزارش کاری آماده شده که اگر نهایی شد در صحن علنی مجلس قرائت می‌شود.

دبیر کمیسیون اصل نود مجلس افزود: بسیاری از اتفاقاتی که در بحث واردات خودرو انجام شده با استفاده از رانت اطلاعاتی و از طریق ارز مرجع وارد شده است که اقتصاد را دچار چالش می‌کند.

آذین ادامه داد: مجوز واردات تعداد ۲۰۰ دستگاه خودروی لوکس در مهر ۹۱ در یک برنامه زمانی بسیار کوتاه داده شد سپس واردات را قطع کردند که این نشان‌دهنده استفاده از رانت‌های اطلاعاتی است.

خبر

در ۱۰۵ روز نخست اسمال محقق شد

تولید ۴۲/۷ میلیارد متر مکعب گاز در پالایشگاه‌های کشور

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز از تولید ۴۲.۷ میلیارد مترمکعب گاز در پالایشگاه‌های کشور خبر داد.

به گزارش روابطعمومی شرکت نفت و گاز پارس، مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز از افزایش ظرفیت پالایش گاز کشور در سال ۹۱ خبر داد و افزود: ظرفیت پالایش گاز کشور در سال گذشته با ثبت رکوردی جدید به ۷.۱۶۷ میلیارد مترمکعب رسید. مهدی جمشیدی دانا افزود: رشد تولید گاز در ۱۰۵ روز نخست اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته؛ هم‌چنین خروجی گاز پالایشگاه‌ها در مدت زمان یادشده ۴۲ میلیارد و ۷۱۹ میلیون متر مکعب بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصدی رشد تولید را نشان می‌دهد.



وی اضافه کرد: تولید گاز پارس جنوبی با ۶ درصد افزایش در ۱۰۵ روز نخست اسمال نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۱۹ میلیارد و ۴۳۳ میلیون متر مکعب در سال ۹۱ به ۲۰ میلیارد و ۶۶۸ میلیون متر مکعب رسیده است.

این مسئول تأکید کرد: هم‌چنین میزان تولید پالایشگاه فجر جم با ۴ درصد افزایش از ۷ میلیارد و ۷۱۱ میلیون متر مکعب در سال ۹۱ به ۷ میلیارد و ۷۴۴ میلیون مترمکعب در روز در سال ۹۲ و پالایشگاه هاشمی‌نژاد یک درصد افزایش از ۳ میلیارد و ۸۰۹ میلیون مترمکعب به ۳ میلیارد و ۸۵۵ میلیون مترمکعب در سال ۹۲ و پالایشگاه بیدبلند با ۹ درصد افزایش از یک میلیارد و ۶۶۰ میلیون مترمکعب در سال ۹۱ به یک میلیارد و ۸۰۹ میلیون مترمکعب در سال ۹۲ افزایش یافته است.

جمشیدی دانا مجموع تولید گاز شرکت‌های پالایش گاز کشور را در سال گذشته ۱۶۰ میلیارد و ۷۵۱ میلیون مترمکعب اعلام کرد و افزود: این در حالی است که تولید گاز پالایشگاه‌ها در سال ۹۰ حدود ۱۵۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون مترمکعب بوده است.



مجتبی قدیری
majidaba2452@gmail.com

سوزره

شرکت فرآورده‌های نفتی، نفت کش می‌خرد

با موافقت وزارت نفت و صدور مجوزی، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ۳ کشتی جدید نفت کش ۲۵ هزار تنی به‌صورت نو و با دست دوم از سایر شرکتهای کشتیرانی خریداری خواهد کرد.

به گزارش مهر، در حال حاضر ایران به منظور توسعه ناوگان در یایی حمل فرآورده‌های نفتی، ۱۱ فروند کشتی نفت کش متوسط، کوچک و لندینگ کرافت به‌صورت استیجاری در اختیار دارد.

بر این اساس اخیرا با موافقت وزارت نفت، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به منظور خرید ۳ فروند کشتی جدید نفتکش ۲۵هزار تنی را در دستور کار قرار داده تا در کنار کشتی‌های استیجاری، نفتکش‌های ملکی هم در اختیار بگیرد.

مصطفی کشکولی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، هم با تأیید اخذ موافقت وزارت نفت برای خرید سه فروند کشتی نفت‌کش ۲۵ هزار تنی، تصریح کرد: در کنار خرید کشتی، یکهزار دستگاه نفت‌کش جاده‌پیما هم به ناوگان حمل سوخت جاده‌ای کشور وارد خواهد شد.

هم اکنون ظرفیت حمل در یایی فرآورده‌های نفتی کشور با فعالیت همزمان ۱۱ کشتی نفت‌کش کوچک و متوسط و شناور شامل ۶ کشتی ۳۵ هزار تنی، دو نفت کش ۳۰ و ۱۱ هزار تنی، یک کشتی گازبر ۶۵۰۰ تنی و سه دستگاه لندینگ کرافت حدود ۲۵۰ هزار تن است.

قرار است به‌زودی مذاکراتی با شرکت ملی نفت کش و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی برای خرید خارجی و با ساخت داخلی این تعداد کشتی نشد.

هزینه سرمایه‌گذاری خرید این سه کشتی نفتکش ۳۵ هزار تنی حدود ۶۰ میلیون دلار برآورد شده که قرار است توسط مجموعه وزارت نفت تأمین شود.

از سوی دیگر، این احتمال وجود دارد که شرکت ملی پخش فرآورده نفتی این سه دستگاه کشتی نفت‌کش را از سایر شرکتهای کشتیرانی در قالب کشتی‌های دسته دوم خریداری و به ناوگان حمل‌ونقل دریایی خود وارد کند.

هم‌اکنون بنادر و پایانه‌های مواجه ماهشهر، جزیره لاون، خارک، آیسادن، بندرعباس، بندر امام از مهمترین مسأله‌ی بارگیری و جزایر دهگانه خلیج‌فارس شامل کیش، قشم، هرمز، هنگام، لاون، سیرى، خارک، تنب بزرگ، ابوموسی، لارک از مهمترین بجهای مصرف فرآورده‌های نفتی در خلیج‌فارس هستند.

درد دل

پرداخت هزینه تصمیم‌های اشتباه دولت‌مردان توسط تولید کنندگان

مدیرعامل یک شرکت تولیدکننده پروفیل پوپى‌وی‌سى با بیان این که در حال حاضر تولید کنندگان هزینه‌های تصمیم‌های اشتباه دولت‌مردان را می‌پردازند، گفت: تصمیم‌های غلط دولت موجب شده تا بسیاری از تولید کنندگان محکوم به ورشکستگی یا تعطیلی کارخانه‌های خود شوند.
سروان نوری در گفت‌وگو با صما اظهار داشت: انفجار قیمت اری که در سال ۹۱ رخ داد، موجب شد که تولید کنندگان برای بازپرداخت تسهیلات بانکی خود دچار مشکلات جدی شوند و تاکنون دولت و سیستم بانکی هیچ تفری برای حل مشکلات تولید کنندگان در این زمینه نکرده است.

وی افزود: در شرایطی که نرخ ارز ۲٫۷ برابر شده است، اگر تولید کنندگان و صنعت‌گران بدهی‌های خود به بانک‌ها را نیز پرداخت نکنند تبدیل به معوقه می‌شود و در این صورت نمی‌توانند از تسهیلات سرمایه در گردش و سایر امکانات استفاده کنند.

عزیزی با بیان این که کارشناسان پشت میز نشین دولتی نمی‌توانند برای تولید کنندگان صنعت ساختمان تصمیم‌گیری کنند، گفت: در حال حاضر تولید کنندگان صنعت ساختمان مشکلات جدی با وزارت دارایی و سازمان تأمین اجتماعی و سایر نهادهای دولتی دارند.

این تولیدکننده با اشاره به این که دولت حمایتی از بخش تولید انجام نمی‌دهد، تصریح کرد: این موضوع شامل این تولید کنندگان صنعت ساختمان نیز می‌شود و دولت باید با تسهیل قوانین به گونه‌ای عمل کند که تولید کنندگان این صنعت بتوانند با مشکلات کمتری فعالیت کنند.

عزیزی با اشاره به این که در حال حاضر اغلب واحدهای تولیدی صنعت ساختمان با مشکل نقدینگی مواجه هستند، گفت: انتظار ما از دولت یازدهم این است که به ساماندهی وضعیت تولید کشور به‌صورت عام و وضعیت تولید در صنعت ساختمان بپردازد و برای حل مشکلات پیش‌روی این صنعت چاره‌اندیشی جدی کند.

وی با بیان این که در حال حاضر بخش خصوصی مهجور شده است، عنوان کرد: خواست ما از دولت آینده این است که از صدور چک‌نامه‌های متعدد در مورد صنعت ساختمان بدون نظارت رسمی از فعالان این صنعت جلوگیری کند.

این تولیدکننده پروفیل پوپى‌وی‌سى با اشاره به این که مشکلات موجود رقابت را در صنعت ساختمان بسیار دشوار کرده است، گفت: امپدوریت دولت آینده سرمایه‌گذاری‌های لازم را در صنعت ساختمان انجام دهد و تسهیلاتی را برای تولید کنندگان قایل شود.

ترفند

واردات دکل از چین به جای پول نفت!

یک مقام مسؤول از ساخت اولین دکل حفاری کاملاً بومی با نام «آریا» تا ۲ سال آینده خبر داد و گفت: واردات دکل از چین در ازای بدهی صادرات نفت به این کشور است.

یک مقام مسؤول در شرکت ملی نفت در گفت‌وگو با فارس با اشاره به ورود دکل‌های حفاری جدید از چین با توجه به اینکه «در داخل کشور سازمان جهاد دانشگاهی اقدام به ساخت دکل حفاری می‌کند»، گفت: در حالی که شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران داخلی در تولید و ساخت دکل‌های حفاری با مشکلاتی مواجه نیستند، واردات چنین تجهیزاتی از کشور چین که بسیاری آن را با صفت تولید کالاهای بی‌کیفیت می‌شناسند، قابل تأمل است.

وی در پاسخ به این سؤال که «در چنین شرایطی لزوم واردات دکل حفاری از چین چیست؟»، گفت: براساس تحقیقات به عمل آمده از برخی وارد کنندگان دکل حفاری، چین یکی از بزرگ‌ترین خریدران نفت ایران است، اما در شرایط کنونی این کشور در پرداخت بدهی‌های خود بابت خرید نفت با مشکلاتی مواجه شده است، بنابراین واردات دکل‌های حفاری از چین، یکی از راه‌های پرداخت پول نفت کشور عنوان می‌شود.

این مقام مسؤول با اشاره به این که «واردات دکل‌های حفاری از چین برای دلالتن وارد کنندگان منفعت و سود خوبی را به همراه دارد»، تأکید کرد: ورود دکل‌های حفاری از کشور چین، زیان‌های هنگفتی را به صنعت نفت و گاز ایران وارد کرده است، چراکه این دکل‌ها بسیار گران‌قیمت بوده و از کیفیت لازم برخوردار نیستند.

وی تصریح کرد: به هیچ عنوان مخالف اینکه تولید باید به‌خصوص در میادین مشترک افزایش یابد نیستیم؛ اما سؤال این است در شرایطی که ایران در حال ساخت دکل حفاری است، چرا برخی از پیمانکاران ترجیح می‌دهند به جای عقد قرارداد با سازندگان داخلی از دکل‌های خارجی استفاده کنند.
این مقام مسؤول خاطرنشان کرد: به‌همکاری مجلس و برخی از ارگان‌های نظارتی به‌طور جد قصد داریم تا در مقابل واردات دکل‌های حفاری از چین ایستادگی کنیم و با متخلفین برخورد شود.

بازنگری قانون برای رفع مشکلات صندوق توسعه ملی

قائم مقام صندوق توسعه ملی گفت: برخی مشکلات گریبان‌گیر صندوق توسعه ملی شده است که راهکار برون رفت از این موانع بازنگری قانونی درخصوص این صندوق است. به گزارش پانا سیدمحمدقاسم حسینی با بیان این که صنعت کاران در بیش تر موارد در بانک‌ها کارشان گیر می‌کند، گفت: بانک‌ها کارایی مورد انتظار را در این خصوص ندارند و کم کار آمد هستند. وی درخصوص منابع این صندوق گفت: منابع صندوق توسعه ملی از محل ۲۳ درصد عایدات ناشی از فروش نفت خام و فرآورده‌های نفتی تأمین می‌شود و تصمیم‌گیری در مورد آن در چهار چوب اساسنامه با هیأت عامل صندوق توسعه ملی است. حسینی افزود: در حال حاضر موجودی صندوق ۵۳ میلیارد دلار است که به‌طور متوسط نیاز ارزی ما سالی ۱۰ الی ۱۵ میلیارد دلار است و بعید می‌دانیم تا ۳ سال آینده مشکل یا کمبودی وجود داشته باشد. قائم مقام صندوق توسعه ملی ادامه داد: صندوق توسعه ملی هیچ مشکلی برای انتقال ارز ندارد و هر طرحی که در بانک‌ها به تصویب برسد، صندوق به تعهدات خود عمل می‌کند و مشکل ارزی در صندوق وجود ندارد. وی با تأکید بر اختیار این صندوق برای سرمایه‌گذاری در بازارهای پولی و مالی خارجی بدون محدودیت سرمایه‌گذاری گفت: اگر به جمع‌بندی برسیم که فعالیتی برای ما توجه دارد بدون محدودیت سرمایه‌گذاری می‌کنیم، در بازارهای پولی حضور پیدا و سهام بانک‌ها و شرکت‌ها می‌خریم.

رئیس هیأت‌مدیره کانون سراسری انبوه‌سازان کشور اعلام کرد

فرار سرمایه‌گذاران در پی تصویب

قوانین اشتباه در بخش ساختمان و مسکن



راه کشور در حاشیه سیزدهمین نمایندگان بین‌المللی صنعت ساختمان گفت: با توجه به مشکلات صنعت ساختمانی که در حوزه اطلاع‌رسانی وجود دارد، مجتمع اطلاع‌رسانی ساختمان و مسکن راه کشور باید کمبودها و مشکلات موجود در این بخش را برطرف کند.

وی اظهار داشت: حدود ۴۰ درصد اقتصاد کشور در بخش ساختمان متمرکز است و هر اقدام رسانه‌ای که در راستای اطلاع‌رسانی دقیق و صحیح در این بخش باشد، بسیار ارزنده و قابل تقدیر است که رونمایی از مجتمع اطلاع‌رسانی

امور ساخت و ساز و هم‌چنین حل مشکلات موجود مؤثر باشد.

رئیس کانون سراسری انبوه‌سازان کشور گفت: متأسفانه گاهی اوقات قوانینی تصویب می‌شود که بیش از آنکه موجب کمک به بخش ساختمان و مسکن شود، جنبه بازآرندگی و فرار سرمایه‌گذاران را دارد و در واقع کانون سراسری انبوه‌سازان به دنبال رفع این مشکل است. رئیس هیات‌مدیره کانون سراسری انبوه‌سازان کشور در واکنش به رونمایی از مجتمع اطلاع‌رسانی صنعت ساختمان و



مدیرعامل اتحادیه سواری بین شهری کشور اعلام کرد

لغو یک طرفه قرارداد نوسازی ناوگان سواری



مدیرعامل اتحادیه سواری کرایه با بیان این که مقرر بود در قالب نوسازی ناوگان ۳۰۰ دستگاه خودرو از ایران خودرو دریافت شود، گفت: این اتحادیه پول ۲۰۰ دستگاه خودرو را نقداً پرداخت کرده اما خودروساز زیر بار تحویل خودروها نمی‌رود.

رحمت حاجی محمدعلی در گفت‌وگو با فارس با بیان این که برای نوسازی و توسعه ناوگان سواری کرایه در صنف خود با مشکلاتی مواجه هستیم، اظهار داشت: سال ۷۹ کل سواری‌های کرایه‌فقال در کشور ۴ هزار و ۸۰۰ دستگاه بود اما از سال ۷۹ که نوسازی آغاز شد این ناوگان توسعه یافت و هم اکنون ۴۵ هزار دستگاه سواری کرایه در سطح کشور فعال است.

وی با انتقاد از این‌که خودروسازي در ایران انحصاری شده است، گفت: در حال حاضر ایران خودرو قرارداد خرید و تحویل خودرو را با اتحادیه سواری کرایه منعقد نمی‌کند. مدیرعامل اتحادیه سواری کرایه بین شهری کشور اضافه کرد: چند ماه پیش طسی صحبتی که با مدیرعامل ایران خودرو داشتم مقرر شد برای توسعه ناوگان سواری کرایه کشور، پول نقد به حساب ایران خودرو واریز کرده و خودرو را به قیمت روز دریافت کنیم.

حاجی محمدعلی ادامه داد: مقرر شده بود اتحادیه پول راننده را گرفته و در اختیار خودروساز بدون هیچ سود و مشارکتی قرار دهد، ضمن آنکه خودرو هم تا ۴ ماه بعد، تحویل شود.

مدیرعامل اتحادیه سواری کرایه بین شهری کشور افزود:

خبر

در حاشیه سیزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان مطرح شد

افزایش بی‌سابقه قیمت تأسیسات وارداتی ساختمانی

مهندس پروژه شرکت کارواندیشه با بیان این که بیش‌ترین آسیب تیعات ناشی از تحریم‌های بین‌المللی در حوزه صنعت ساختمان متوجه صنف تأسیسات بوده است گفت: علی‌رغم آنکه سیستم تأسیسات و تهویه مطبوع از لحاظت میزان اهمیت به قلب ساختمان تشبیه شده است، اما هم زمان با نوسانات نرخ ارزوتنگ شدن حلقه‌های تحریم، به این تشکل توجهی خاصی نشد و این امر تیعات جبران‌پذیری به فعالان این صنف وارد کرد. به گزارش صما مهندس علی محمد مجلی در حاشیه سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان با اعلام این مطلب در گفت‌وگو با خبرنگار گل ما گفت: سال گذشته و هم زمان با تشدید تحریم ها، صنف متبوع ما برای واردات کالاهای مورد نیاز خود، گشایش اعتبار، فعال کردن LC و لین ترخیص کالا با تنگنای بیشمار ویی سابقهای مواجه شد به‌طوری که شاخص‌ترین خروجی این معضل برروری قیمت تمام شده کالا خود را نمایان کرد. این فعال حوزه صنعت ساختمان با اشاره به این که مصرف کنندگان از این پروسه بالاترین ضرر و زیان را دیده‌اند تأکید کرد: متأسفانه با توجه به گران شدن تأسیسات وارداتی ساختمانی به دلیل آسیب‌های ناشی از تحریم، بسیاری از دست‌اندرکاران صنعت ساختمان به سمت استفاده از تأسیسات نامرغوب ویی کیفیت رفته‌اند این کارشناس فنی شرکت کارواندیشه در عین حال بابیان این که شرکت مینبوش برای صون ملدن از آسیب‌های ناشی از تحریم‌های بین‌المللی پیش‌بینی واردات حجم بالایی از قطعات بدگی برای آرایه سرویس‌های خدمات را کرده است یادآور شد: شرکت کارواندیشه به‌خاطر قلی بلند مدت و دارا بودن برنامه‌های هدفمند، برای مقابله با تیعات تحریم، حدود ۳ میلیون قطعه یدکی به منظور ارائه سرویس‌های خدمات بعد از فروش خود وارد کرده است، اما متأسفانه در برخی از موارد به خاطر نیاز به یک قطعه ناگزیر به تعویض کل دستگاه شده‌ایم. مجلی در ادامه خاطر نشان ساخت: در کنار تمامی این مشکلات، سال گذشته به دلیل تحریم، یک سری شرکت‌های دلالی سوچو وارد بازار شده‌اند که با سوءاستفاده بسیار از این شرایط، مشکلات شرکت‌ها را دوچندان کردند. مهندس پروژه شرکت کارواندیشه هم‌چنین کاهش حجم فروش محصولات شرکت متبوعش به ۵۰ درصد را از دیگر تیعات تحریم عنوان کرد و ادعا داشت: میانگین فروش سالانه دستگاه‌های شرکت ما حدود ۹۰۰ فقره بوده است که این رقم به ۴۰۰ فقره کاهش پیدا کرده است. این کارشناس فنی هم‌چنین با اشاره به این که بیش‌ترین لطمه صنف تأسیسات ساختمان از تحریم ناشی از قطع ارتباط مالی بانک‌های داخلی و بین‌المللی خارجی بوده است تأکید کرد: امپدوریم که دولت آینده برای حمایت از حوزه صنعت، راهکار اساسی برای حل این مشکل پیدا کند.

هیأت دولت تصویب کرد

فابناس چین به طرح‌های فولادی رسید

بر اساس مصوبه هیأت وزیران فابناتس چین به ۷ طرح فولادی و طرح‌های تولید نفلین سسینیت سراب رسید.

به گزارش شاته، هیأت وزیران در جلسه دوم تیر امسال و به استناد اصل ۱۲۸ قانون اساسی تصویب کرد که مبلغ پیشی پرداخت مربوط به گشایش اعتبارات اسنادی طرح‌های فولاد اساتنی (۱۵ درصد) پیش پرداخت به علاوه ۵ درصد سهم بیمه ساینشور) از محل منابع مالی موجود در کشور چین به سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران پرداخت و معادل ریالی آن از محل بدهی‌های دولت به ایمیدرو تهاتر شود.

بر اساس این مصوبه قرارداد طرح‌های هفت گانه فولادی با شرکت MCC چین و طرح‌های تولید نفلین سسینیت سراب با شرکت NFC چین منعقد شده است.

بر این اساس مبلغ قرارداد شرکت MCC چین برای طرح فولاد سیزوار ۲ میلیارد و ۲۸ میلیون و ۸۴۰ هزار و ۶۸۸ یوان، طرح فولاد بافت یک میلیارد و ۹۲۲ میلیون و ۵۷۱ هزار و ۸۱۶ یوان، طرح فولاد شادگان ۲ میلیارد و ۱۴۹ میلیون و ۱۲۷ هزار و ۹۶۰ یوان، طرح فولاد دیریز ۲ میلیارد و ۹۰ میلیون و ۸۱ هزار و ۸۰ یوان، طرح فولاد میانه ۲ میلیارد و ۱۶۵ میلیون و ۵۵ هزار و ۹۹۲ یوان، طرح فولاد قناتل ۲ میلیارد و ۲۳۶ و ۲۸۲ هزار و ۳۱۲ یوان و طرح فولاد سسید شسیت ۲ میلیارد و ۲۸۸ میلیون و ۶۸۸ هزار و ۲۲ یوان است. هم‌چنین مبلغ قرارداد شرکت NFC چین برای طرح لومینا از نفلین سسینیت سراب ۱۵۹ میلیون و ۹۵۹ هزار و ۴۴۱ یورو تعیین شده است.

در شماره قبل با بخشی از مبحث مقایسه دعاوی محتمل در قراردادهای فیدیک آشنا شدید. ادامه این مبحث و بخش پایانی مقاله را در این شماره بخوانید:

موضوع دعوا: آزمایش های مجدد

طبق بند ۱۲-۳ شرایط عمومی پیمان این موضوع در قراردادهای «طرح و ساخت» و «کلید گردان» قابل طرح دعوی است و در قرارداد «ساخت» غیر قابل به کار گیری است. استحقاق کارفرما طبق این بند در قرارداد «طرح و ساخت» و «کلید گردان» به این صورت است: کارفرما ممکن است برای هزینه های ناشی از تکرار آزمایش های ناموفق ادعای مالی مطرح نماید.

موضوع دعوا: حذف کار

طبق بند ۱۲-۴ شرایط عمومی پیمان این موضوع فقط در قرارداد «ساخت» قابل طرح دعوی است و در سایر قراردادها غیر قابل به کار گیری است. استحقاق پیمانکار طبق این بند در قرارداد «ساخت» به این صورت است: چنانچه بخش هایی از احجام کار (BOQ) توسط کارفرما حذف شود، پیمانکار بابت کاهش حجم کار ممکن است متحمل هزینه های شود. در این صورت ممکن است ادعای خسارت نماید.

موضوع دعوا: عدم پذیرش آزمایش های پس از تکمیل

طبق بند ۱۲-۴ شرایط عمومی پیمان این موضوع در قراردادهای «طرح و ساخت» و «کلید گردان» قابل طرح دعوی است و در قرارداد «ساخت» غیر قابل به کار گیری است. استحقاق پیمانکار طبق این بند در قرارداد «طرح و ساخت» و «کلید گردان» به این صورت است: چنانچه «آمایش های پس از تکمیل» برای بخش هایی از کار ناموفق باشند، کارفرما باید در «دوره رفع نواقص» مجوز دسترسی به کارها و تکرار آزمایش ها را برای پیمانکار صادر نماید. اگر در نتیجه تأخیر نامعقول کارفرما در صدور این مجوز پیمانکار متحمل هزینه های اضافی گردد، وی محق به دریافت این هزینه به علاوه سودی معقول خواهد بود.

موضوع دعوا: مهندسی ارزش

طبق بند ۱۲-۳ شرایط عمومی پیمان این موضوع فقط در قرارداد «ساخت» قابل طرح دعوی است و در سایر قراردادها غیر قابل به کار گیری است. استحقاق پیمانکار طبق این بند در قرارداد «ساخت» به این صورت است: پیمانکاری می تواند پیشنهادهایی برای تسریع در کار، کاهش هزینه های اجرایی و بهبود کارآیی ارائه نماید. چنانچه پیشنهادهایی فوق منجر به کاهش ارزش قرارداد گردد، پیمانکار می تواند سودی را مطالبه نماید.

موضوع دعوا: تعدیل به علت تغییر در قوانین

طبق بند ۱۲-۷ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت است: پیمانکار ممکن است بابت تغییر در قوانین کشور، ادعای تعدیل مدت تکمیل و دریافت هزینه اضافی را مطرح نماید. استحقاق کارفرما نیز به این صورت است: کارفرما ممکن است بابت تغییر در قوانین کشور، تعدیل به هزینه های پیمانکار را طلب کند.

موضوع دعوا: تأخیر در پرداخت

طبق بند ۱۴-۸ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت است: اگر پیمانکار مبلغ قابل پرداخت را طبق ماده ۱۴-۷ (زمان و نحوه پرداختها) دریافت نکند، محق به دریافت هزینه های سرمایه گذاری در خلال دوره تأخیر خواهد بود.

موضوع دعوا: پرداخت پس از فسخ

طبق بند ۴-۱۵ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق کارفرما به این صورت است: پس از فسخ قرارداد توسط کارفرما، وی می تواند زبان عدم النفع و خسارت های متحمل شده و نیز هر گونه هزینه اضافی بابت تکمیل کارها را، پس از کسر هر گونه مبلغ قابل پرداخت، از پیمانکار اخذ نماید.

موضوع دعوا: حق پیمانکار

برای تعلیق کار طبق بند ۱۶-۱ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت» و «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت است: اگر کارفرما در صورت استحقاق پیمانکار به این صورت

است، اگر کارفرما در صورت استحقاق پیمانکار بابت تأخیر و هزینه های ناشی از تعلیق کار، ادعای خسارت به اضافه سودی معقول و تعدیل مدت تکمیل را مطرح نماید.

موضوع دعوا: پرداخت پس از فسخ

طبق بند ۱۶-۴ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»،

«طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت است: پیمانکار ممکن است بابت سود از دست رفته، مدعی زبان یا خسارت هایی شود که در نتیجه فسخ قرارداد متحمل شده است.

موضوع دعوا: عواقب ریسک های کارفرما

طبق بند ۱۷-۴ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت است: اگر هر یک از ریسک های کارفرما که در ماده ۱۷-۳ فهرست شده است (مانند جنگ، شورش، تروریسم، انقلاب، کودتا و مواردی از این دست) منجر به خسارت یا خرابی کارها، کالا یا اسناد پیمانکار شود، پیمانکار باید اقدام به اصلاح خسارت نماید. در این شرایط ممکن است پیمانکار بابت تأخیر و هزینه های تحمیل شده ادعاهایی را مطرح نماید.

موضوع دعوا: نیازهای کلی بیهمای

طبق بند ۱۸-۱ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت

پیمان

بررسی مقایسه ای مدیریت دعاوی در قراردادهای فیدیک

مذاکره؛ اولین و بهترین گام برای حل دعوا



است: هرگاه طبق قرارداد، کارفرما طرف بیمه کننده باشد و نتواند بیمه کند، پیمانکار ممکن است ادعای هزینه کند. استحقاق کارفررا نیز به این صورت است: هرگاه طبق قرارداد پیمانکار طرف بیمه کننده باشد و نتواند بیمه کند، کارفرما ممکن است ادعای هزینه کند.

موضوع دعوا: بیمه کارها و ماشین آلات

طبق بند ۱۸-۲ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق کارفرما به این صورت است: اگر بیش از یک سال پس از تاریخ مبنا، پوشش بیمه ای برای ریسک های کارفرما با شرایط مناسب تجاری قابل دستیابی نباشد، کارفرما محق به دریافت مبلغی خواهد بود که پیمانکار می بایست در شرایط تجاری معقول در قبال این پوشش بیمه ای پرداخت کند.

موضوع دعوا: عواقب فورس مازور (قوه قاهره)

طبق بند ۱۹-۴ شرایط عمومی پیمان در قراردادهای «ساخت»، «طرح و ساخت» و «کلید گردان» استحقاق پیمانکار به این صورت است: اگر پیمانکار به دلیل قوه قاهره از انجام تعهداتش بازمانده باشد، ممکن است درخواست تعدیل مدت پیمان و یا جبران هزینه های ناشی از قوه قاهره را نماید.

حل اختلافات و رسیدگی به دعاوی

■ **روند رسیدگی به دعاوی در استاندارد مدیریت پروژه**
راهکاری هایی که استاندارد مدیریت پروژه برای رسیدگی به دعاوی

پروژه و حل و فصل آن آرایه می دهد، مجموعه ای از نرم ترین و منعطف ترین شیوه ها تا سخت گیرانه ترین آن ها را در بر می گیرد. در هنگام بروز دعوی، توصیه این استاندارد به عنوان اولین – و البته بهترین گام– مذاکره است. مذاکرات حتی اگر در سطوح پایین به حل اختلاف منتج نشده و حضور بالاترین سطوح مدیریتی طرفین را هم ضروری نماید، باز هم به عنوان بهترین و مقرون به صرفه ترین شیوه برای حل و فصل اختلاف شناخته می شود. راههای جایگزین پیشنهادی استاندارد مدیریت پروژه برای گام های بعدی می تواند به ترتیب شامل وساطت، حکمت و محاکم دادرسی کوچک باشد. زمانی که هیچ یک از تلاش های

ناسیده پیشین نتیجه مطلوب و لازم را به دست ندهد، دعوی قضایی می تواند به عنوان آخرین راه مورد بررسی قرار گیرد.

تکناتی که در ترافع دعوی همواره باید مورد توجه طرفین باشد و در هر لحظه از فرآیند رسیدگی به دعوی بررسی شود، برآورد هزینه های حل و فصل آن است. این هزینه ها – که در بسیاری مواقع ارقام چشمگیری را به خود اختصاص می دهد– هر گز نباید از مبلغ دعوی فراموشی و یا با آن برابری کند. بدیهی است که چنین حالتی و رسیدگی به چنین دعوایی مقرون به صرفه نبوده و از نگاه بیرونی نیز معقول نمی نماید. حتی ممکن است در دعوایی، صرف بخشی از هزینه های مرتبط با حل و فصل ممکن بوده و صرف بخش دیگری از هزینه ها امکان پذیر نباشد. برای مثال می توان دعوایی را در نظر گرفت که مبلغ مورد اختلاف ارزش صرف هزینه های مرتبط با مذاکرات را داشته، لیکن صرف هزینه حکمت برای حل آن معقول نباشد. از نگاه استاندارد PMBOK خروجی این مرحله در حالت ایده آل باید حل دعوی و خاتمه پیمان در صورت معطل بودن فرآیند به حل دعوا– باشد.

■ **روند رسیدگی به دعاوی در قراردادهای فیدیک**

رسیدگی به دعاوی در انواع ۲ گانه قراردادهای فیدیک روند نسبتاً یکسانی دارد. اگر پیمانکار به استناد هر یک از موارد مندرج در موضوع دعاوی مطرح شده در بالا خود را محق به دریافت هر گونه تعدیل مدت تکمیل و یا مطالبات اضافی بداند، باید مراتب را در کم تر از ۲۸ روز به

کارفرما اعلام نموده و رویداد و وضعیتی را که منجر به این ادعا شده شرح دهد. هم چنین علاوه بر این ها پیمانکار موظف است در کم تر از ۴۲ روز پس از آگاهی از رویداد یا وضعیت منجر به ادعا، جزئیات کامل ادعا شامل کلیه ادله و مبنای ادعا و میزان مدت تمدید و یا مطالبات اضافی مورد ادعا را برای کارفرما ارسال نماید. بدیهی است که چنان چه تأثیر رویداد یا وضعیت منجر به ادعا ادامه داشته باشد، گزارش های پیمانکار گزارش موقت تلقی خواهد شد و پیمانکار باید در فواصل یک ماهه گزارش های موقت بعدی را به همراه گزارش تجمعی ادعا آرایه نموده و این روند را تا پایان رویداد مورد دعوی ادامه دهد.

کارفرما موظف است حداکثر تا ۴۲ روز پس از دریافت ادعا، مدارک و ادله موجود را بررسی نموده و نظر خود را در خصوص ادعای پیمانکار به صورت کتبی اعلام دارد. در ادامه چنان چه میان ادعای کارفرما و پاسخ کارفرما توافق وجود نداشته باشد، طبق ماده ۲۰-۴ شرایط عمومی پیمان اختلافات به هیأت حل اختلاف ارجاع می شود. این هیأت ۲ نفره که از دو نفر نماینده هر یک از طرفین و یک نفر مرضی الطرفین تشکیل می شود، وظیفه رسیدگی به ادعا و اعلام رأی را دارد.

چنان چه به هر دلیلی در انتصاب اعضای هیأت حل اختلاف اتفاق نظر وجود نداشته باشد و یا هر یک از طرفین به رأی هیأت حل اختلاف رضایت ندهند، در وهله اول حل و فصل دوستانه مورد تأکید قرارداد می باشد. در وهله بعد و در صورت عدم حصول نتیجه، اختلاف باید از طریق داوری بین المللی حل و فصل شود.

نتیجه

استاندارد مدیریت پروژه (PMBOK) و شرایط عمومی پیمان در انواع ۳ گانه قراردادهای فیدیک ساز گاری و هماهنگی مناسبی در مواجهه با دعاوی و مدیریت آن دارند. چرا که هر دوی آن ها در سه ساختارمند و قابل پیش بینی کردن دعاوی هستند و در این مسیر متن قرارداد را افضل الخطاب می دانند. هم از این رو ست که استاندارد مدیریت پروژه در بخش مدیریت دعاوی، در بسیاری از مواقع، عبارات و محدوده قرارداد را ورودی لازم و بعضاً کافی می داند و از سوی دیگر فیدیک نیز بر شناسایی دعوایی بالقوه و موارد استحقاق هر یک از طرفین در متن قرارداد و مدیریت آن ها تأکید دارد.

در این مقاله، شناسایی دعوی به عنوان اولین فرآیند مدیریت دعاوی در استاندارد PMBOK در قراردادهای فیدیک مورد بازبینی قرار گرفته و تمامی دعاوی ممکن در چارچوب متن قرارداد انواع ۳ گانه قراردادهای فیدیک، شناسایی و استخراج شده است. سپس با معرفی طرف مستحق دعوی و ذکر بند قراردادی مرتبط، ابزار مناسبی برای پیشگیری از دعاوی (فرآیند سوم در مدیریت دعاوی در استاندارد PMBOK) در اختیار مدیران قرار داده شده است. در پایان نیز راهکارهای فیدیک و استاندارد مدیریت پروژه برای حل و فصل دعاوی (فرآیند چهارم در مدیریت دعاوی در استاندارد PMBOK) به تصویر کشیده شده است. مجموعه این اطلاعات علاوه بر این که ساز گاری استاندارد مدیریت پروژه و مجموعه قراردادهای فیدیک را نمایان می سازد، ابزار مناسبی را برای مدیران به دست می دهد که با پیش بینی به هنگام دعاوی محتمل در قراردادها، آن ها را مدیریت کرده و در هنگام بروز دعوی نیز به نحو مطلوبی آن ها را حل و فصل نمایند. هم چنین توجه به چنین چارچوبی می تواند اخذ زیادی از طرح دعاوی بی مورد و غیرواقعی جلوگیری کرده و طرفین ذی نفع را به متابعت از رویه های موجود در حرکت در مسیر واقعیت ها و پرهیز از بزرگ نمایی های نادرست وارد.

منبع: ارایه شده در چهارمین کنفرانس مدیریت بین المللی مدیریت پروژه– سال ۸۷

توبت دوم

آگهی مزایه کتبی

شهرداری علی آباد کتول با استناد مجوز شماره ۴۷ مورخ ۹۲/۰۲/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر، در نظر دارد چوبهای مازاد جمع آوری شده در پارک انقلاب اسلامی را از طریق مزایه کتبی با توجه به شرایط زیر واگذار نماید.

شرایط مزایه کتبی:

- ۱- متقاضیان می بایست قبل از شرکت در مزایده در محل مذکور بازدید به عمل آورند.
- ۲- شرکت کنندگان در مزایده می بایست برای شرکت در مزایده به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده در وجه بانک ملی شعبه مرکزی علی آباد کتول به حساب جاری ۰۵۷۷۹۴۷۶۰۵ به نام شهرداری واریز و فیش مربوطه را با پرگ پیشنهاد قیمت در پاکت سرسپرده قرارداد و ده به دبیر خانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.
- ۳- در صورت تیکه برندگان اول، دوم و سوم از خرید مورد مزایده منصرف شوند سپرده های آنها به تر تیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۴- بر هزینه انتشار آگهی و کار شناسی به عهده برندگان مزایده خواهد بود.
- ۵- برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت هفت روز بعد از تشکیل جلسه کمیسیون عالی معاملات به امور قراردادهای شهرداری جهت انعقاد قرارداد مراجعه نماید، در صورت عدم مراجعه، سپرده شرکت در مزایه ضبط و به تر تیب با برندگان دوم و سوم قرارداد منعقد می شود.
- ۶- شهرداری در رد یا قبولی یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- ۷- کلیه پیشنهادها باید فاقد فیش سپرده و غیر خوانا باشد تر تیب اثر داده نخواهد شد.
- ۹- قیمت کار شناسی خرید هر کیلوگرم چوب در ختان به مبلغ ۱۲۰۰ ریال می باشد
- ۱۰- شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط مورد مزایده و دریافت برگه پیشنهاد قیمت به امور قراردادهای شهرداری مراجعه، یا با شماره تلفن های ۰۲۲۲۵۲۵۶-۰۶۲۲۲۵۲۶ داخلی ۳۲۰ تماس حاصل نمایند.
- ۱۱- متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری ۹۲/۰۴/۲۵ جهت شرکت در مزایده و تحویل اسناد مزایه اقدام نمایند.
- ۱۲- زمان بازگشایی پاکت رسید در ساعت ۱۴:۱۵ مورخ ۹۲/۰۴/۲۶ در شهرداری می باشد.

انتشار نوبت اول: ۹۲/۰۴/۱۲
انتشار نوبت دوم: ۹۲/۰۴/۱۹

سید علی اصغر موسوی –شهردار علی آباد کتول

توبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

تجدید مزایه عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اسلامشهر به استناد مصوبه مورخ ۹۲/۰۲/۲۲ هیئت مدیره محترم سازمان در نظر دارد نسبت به واگذاری به صورت اجاره یک ساله دهکهای تنقلاتی واقع در سطوح فضای سبز و پارکهای مناطق ۲ و ۳ از طریق مزایده عمومی و تکمیل و اصلاح تاسیسات مکانیکی و برقی پارکها از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از شرکت کنندگان واجد شرایط لازم دعوت می شود همه روزه تا تاریخ ۹۲/۰۴/۳۱ جهت دریافت و تحویل اوراق مناقصه و مزایده عمومی به امور مالی سازمان به آدرس: اسلامشهر- خیابان صیاد شیرازی، ساختمان حوزه معاونت خدمات شهری، طبقه اول مراجعه نمایند

همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن: داخلی صفر ۰۵۶۳۶۵۶۸۹-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

زمان بازگشایی پیشنهادات رأس ساعت ۱۳:۳۰ بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ ۹۲/۰۵/۰۱ خواهد بود. ضمناً سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد و هزینه درج آگهی و کار شناسی به عهده برنده می باشد.

مصطفی محمدی –مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز

توبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ۱۳۳۹۵۵

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص) – بیرجند- بلوار شهدای عبادی- تقاطع خیابان انقلاب- شرکت گاز استان خراسان جنوبی- امور قراردادها- تلفن: ۰۵۶۱-۸۸۲۲۰۰۰۰ نمابر قراردادها: ۰۵۶۱-۲۲۱۴۸۳۴۴

موضوع مناقصه: اجرای عملیات خط انتقال گاز به قطر ۱۰ اینچ محور قائن – حاجی آباد به طول تقریبی ۹۱ کیلومتر به همراه نصب ۵ ایستگاه شیر بین راهی و انشعاب و ۱۲ ایستگاه تقلیل فشار (CGS).

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: بصورت ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی – مبلغ تضمین ۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و چهل میلیون ریال)-ارائه هر گونه چک به عنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول نباشد.

شرایط متقاضیان:

- دارا بودن حداقل پایه ۲ در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا پایه ۳ در رشته نفت و گاز
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- ارائه مدارک معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارک و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی

برنامه زمانی مناقصه:

- مهلت دریافت اسناد مناقصه و کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی پیمانکاران: از ۹۲/۰۴/۲۴ لغایت ۹۲/۰۵/۰۹
- آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی: پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۰۵/۰۹
- آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه: ساعت ۱۱:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۲/۰۵/۲۰
- زمان و مکان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۴:۰۰ عصر روز یکشنبه مورخ ۹۲/۰۵/۲۰ –سالن کنفرانس شرکت گاز استان خراسان جنوبی

• شرکت های واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد، همراه با معرفی نامه کتبی با ذکر دقیق موضوع مناقصه و همچنین ارائه کپی برابر باصل شده گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در حداقل پایه ۲ در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا پایه ۳ در رشته نفت و گاز به آدرس مندرج در متن آگهی مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی و همچنین اسناد مناقصه بطور هم زمان دریافت نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی را کسب نمایند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد.

این آگهی در سایتهای <http://iets.mporg.ir> , www.shana.ir , www.nigc-skgc.ir قابل رؤیت می باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی

م/الف ۳۱/۴۹/۹۲

توبت اول

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی

شماره: ۸۷۴۲۰۰۶

کد فراخوان یا پیاگه ملی مناقصات: ۱,۳۳۱,۹۹۸

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: منطقه ۷ عملیات انتقال گاز – همدان، خیابان پاستور، جنب مرکز مخابرات پاستور

۲- موضوع مناقصه: تجدید مناقصه تعمیر یک دستگاه شیر تویی " ۴" بدنه جوشی

۳- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد

۴- مهلت دریافت اسناد: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

۵- زمان تحویل پیشنهادات: حداکثر ۱۵ روز پس از آخرین مهلت خرید (دریافت) اسناد مناقصه

۶- محل دریافت اسناد: همدان – خیابان پاستور، جنب مرکز مخابرات پاستور، منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

۷- محل گشایش پیشنهادات: همدان – خیابان پاستور، جنب مرکز مخابرات پاستور، منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه الکترونیکی منطقه هفت عملیات انتقال گاز به آدرس: www.nigc-dist7.ir (بخش – مناقصات و مزایده ها) یا به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: <http://iets.mporg.ir> مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۷-۸۲۶۸۰۰۷-۰۸۱۱ و ۰۱۵۵۱۸۳۵-۰۸۱۱ امور پیمانهای منطقه هفت عملیات انتقال گاز تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

م/الف ۱۳۴۲/۱

توبت دوم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره: ۸۷۴۲۰۰۵

کد فراخوان یا پیاگه ملی مناقصات: ۱,۳۳۱,۱۶۹

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: منطقه ۷ عملیات انتقال گاز – همدان، خیابان پاستور، جنب مرکز مخابرات پاستور

۲- موضوع مناقصه: اصلاح و ترمیم سیستم حفاظت کاتدی خط ۱۶ خرم آباد- کوهدشت

۳- میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد

۴- مهلت دریافت اسناد: ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

۵- زمان تحویل پیشنهادات: حداکثر ۱۵ روز پس از آخرین مهلت خرید (دریافت) اسناد مناقصه

۶- محل دریافت اسناد: همدان – خیابان پاستور، جنب مرکز مخابرات پاستور، منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

۷- محل گشایش پیشنهادات: همدان – خیابان پاستور، جنب مرکز مخابرات پاستور، منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه الکترونیکی منطقه هفت عملیات انتقال گاز به آدرس: www.nigc-dist7.ir (بخش – مناقصات و مزایده ها) یا به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: <http://iets.mporg.ir> مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۷-۸۲۶۸۰۰۷-۰۸۱۱ و ۰۱۵۵۱۸۳۵-۰۸۱۱ امور پیمانهای منطقه هفت عملیات انتقال گاز تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

م/الف ۱۲۵۵/۱

احتمال تغییر در نرخ کرایه تاکسی‌های پایتخت



در پی واکنش استاندارد تهران به افزایش غیرقانونی کرایه تاکسی‌ها، فرماندار تهران از برگزاری جلسه مشترک با اعضای شورای شهر در این زمینه خبر داد. عیسی فرهادی در گفت‌وگو با ایستنا، بیان این که جلسه مشترک فرماندار با شورای شهر تهران هنوز تشکیل نشده است، گفت: این جلسه فردا یا هفته آینده تشکیل و طی آن تصمیم نهایی درباره تعیین نرخ کرایه‌های تاکسی‌ها گرفته می‌شود. وی با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی نرخ کرایه‌های حمل‌ونقل عمومی، گفت: ما افزایش قطعی قیمت‌ها را کارشناسی نمی‌دانیم و باید این نرخ‌ها بررسی کارشناسی شود. وی تأکید کرد: در جلسه مشترک با شورای شهر، موضوع تخلف رانندگان و افزایش ۳۰ درصدی کرایه‌های حمل‌ونقل مورد بررسی قرار می‌گیرد و قطعاً جلوی افزایش غیرمعتول کرایه‌ها را خواهیم گرفت. فرهادی افزود: حتماً نتیجه جلسه مثبت خواهد بود زیرا معتقدیم هر آن‌چه که قانون و منطق است باید اجرا شود.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قتادزاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازار گانی: مریم عسگری ■ مدیر هنری: حمید ذیادانی
رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ رایانگار سردبیر: mozayede@mozayede@gmail.com
رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir ■ رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ رایانگار مشتری‌کین: eshterak@2rooznameh.com
توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ لیتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

ساعات کار ادارات در ماه رمضان از ۹ تا ۱۴/۳۰ است



استاندار تهران اعلام کرد: ساعات کاری سازمان‌ها و ادارات کل در استان تهران در ماه مبارک رمضان از ۹ صبح تا ۳۰ بعد از ظهر است. به گزارش ایستنا، مرتضی تمدن در حاشیه جلسه شورای معاونین استانداری تهران افزود: با عنایت به فرارسیدن ماه مبارک رمضان، ماه ضیافت الهی و به منظور بهره‌مندی از فیوضات این ماه پر خیر و برکت و خدمت رسانی هر چه مطلوب‌تر و هم‌چنین رسیدگی مناسب به امور استان تهران در ماه مبارک رمضان از ۹ صبح تا ۱۴/۳۰ عصر خواهد بود. وی اظهار کرد: شروع ساعات کاری در روزهای بعد از شب‌های قدر از ساعت ۱۰ صبح خواهد بود. به گفته استاندار تهران، تمام سازمان‌ها و ادارات کل در سطح استان تهران و نیز فرمانداری‌ها و ادارات شهرستانی مشمول این برنامه هستند.

محمدی‌زاده

برای مدیریت گردوغبار به ۴/۶ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: اعتبارگردوغبار در سال ۵۵،۹۲ میلیارد تومان تصویب شده است که این اعتبار کفایت نمی‌کند و برای مدیریت گردوغبار به ۴هزار و ۶۰۰میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

به گزارش مهر، مهندس محمدجواد محمدی‌زاده، معاون رئیس‌جمهوری در خصوص بیماری گوزن‌های زرد ایرانی در کرخه افزود: اگر این موضوع در سطح ملی حساسیت نداشت، از داخل و خارج از کشور بسجج نمی‌شدند که از آخرین یافته‌های علمی دنیا استفاده شود.

وی افزود: این بیماری در ۲۰۰هکتار ایزوله‌شد و خارج از پارک ملی کرخه مسودی وجود نداشت. لذا مسأله را کوچک نشمرده‌ایم و مدیرانی از سازمان محیط‌زیست کشور به منطقه آمدند.

سرمایه‌ای قوی‌تر از آن‌چه که اکنون بسجج کرده‌ایم در دست نداریم. این‌که در سطح ملی بحران اعلام نکردیم به‌دلیل این بود که بحران در سطح ملی نبوده است.

محمدی‌زاده با بیان این‌که پارک ملی کرخه قوی‌ترین سیاست نگهداری محیط‌زیست است، گفت: بیش‌ترین سرمایه‌گذاری در این سایت انجام شده است. سایت‌های دیگر استان به قوت این سایت نیستند و پارک ملی بالاترین درجه حفاظت را دارد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه‌داد: برنامه‌ای برای انتقال گوزن زرد ایرانی

به سایت دیگر را نداریم و این سایت یکی از سایت‌های اصلی است. باید همان مراقبت و بحث پایش به‌طور دقیق بگیرری شود.

وی افزود: این سایت یکی از سایت‌های مادر است و تعطیل نخواهد شد. اعتبار تکمیل ساختمان این سایت جزو اعتباراتی است که در نظر گرفته‌شده ولی هنوز تخصیص نیافته است.

برخی اظهار نظر‌ها درباره سپهر یونی غیر مسئولانه بود

محمدی‌زاده در خصوص دستگاه سپهر یونی استان گفت: درباره کار این دستگاه اظهار نظر‌های غیرمسئولانه‌ای توسط برخی

مسؤولان سازمان هواشناسی انجام شد که در این رابطه نیز مؤاخذه شدند و مورد بازخواست قرار گرفتند.

وی افزود: ساخت این دستگاه اقدام عالمانه‌ای بود که این تکنولوزی کاربرد بالایی دارد. بررسی میزان تأثیر گذاری آن به دلیل به‌روز نبودن داده‌های هواشناسی هنوز مشخص نشده است و در جهت تکمیل آن اقدام می‌شود. این دستگاه یکی از فن‌آوری‌های برتر حوزه اقلیم است که در دنیا بسیار باارزش است و جای افتخار دارد.

محمدی‌زاده با بیان این که ساخت این دستگاه با حمایت دولت انجام شد، تصریح کرد:

درباره آن نباید اظهارنظر سخیف شده؛البته این دستگاه تنها راه‌حل مقابله با ریزگرد‌ها نیست و در این زمینه اقدامات ادامه دارد.

کوتاهی برخی دستگاه‌های اجرایی، موجب شوری رودخانه کارون شد

معاون رئیس‌جمهور درباره وضعیت رودخانه کارون نیز عنوان کرد: راه‌حل‌هایی که سازمان حفاظت محیط زیست از پیش تأکید داشت و برخی دستگاه‌ها اجرایی نکردند و مراقبت‌های لازم را انجام ندادند، موجب شوری و کدورت رودخانه کارون شد.

وی افزود: خاک‌شویی منطقه و شوری زمین به رودخانه منتقل می‌شود و کیفیت آب را تحت شعاع قرار می‌دهد. برخی سیاست‌های کشت منطقه و بهره‌برداری از زمین‌خردندانه و عاقلانه نیست که باید اصلاح شود. زهاب زمین‌های شور اطراف را طریق منافذ وارد زمین و به رودخانه منتقل می‌شود که باید بر سیاست‌های کشت

بیش تر نظارت شود. محمدی‌زاده گفت: علت اصلی تأخیر در بهره‌برداری از سد گتوند نیز ملاحظات سازمان محیط‌زیست بود که برای انجام‌کردن کوه نمک بود و تا حدودی مشکل آن حل شد. وی با بیان این‌که از مهار برخی خروجی‌های فاضلاب‌های خانگی به رودخانه کارون خوشحال هستیم، اظهار کرد: هم‌اکنون شاهد بهبود وضعیت این رودخانه هستیم اما شوری آن هنوز پابرجاست.

در شهر

کاهش سن بیهوگی به ۱۷ سال

یک آسیب‌شناس مسایل اجتماعی گفت: اگر دولت پای خود را از مسایلی آسیب‌های اجتماعی بیرون بکشد، تمام مسایلی اجتماعی حل خواهد شد. به گزارش ایستنا، دکتر مجید اهری در نشست سخنجان آسیب‌های اجتماعی که با موضوع «تقویت هویت فرهنگی و کاهش آسیب‌های اجتماعی» در ستاد ساماندهی سازمان‌های مردم نهاد شورای شهر تهران برگزار شد، گفت: مشکلی که در جامعه وجود دارد این است که درعین حال که پسرکاری فرهنگی بیرونی داریم، دچار کم‌کاری فرهنگی درونی هستیم. ۲۲ نهاد پیگیر مسایلی اجتماعی وجود دارد و میلیارد‌ها تومان بودجه هزینه خرج این نهاد‌ها می‌شود، اما عملکرد آن‌ها آن گونه که باید باشد نیست. وی با بیان این که امور اجتماعی در این کشور صاحب ندارد، افزود: تبعیض‌ها، عدم‌همانگی و تنوع سیاست‌گذاری‌های اجتماعی باعث شده که از مسایلی اجتماعی اطلاعات دقیقی نداشته باشیم و شاهد افزایش بیش از پیش آسیب‌شناسانی باشیم که مشخص نیست آمار‌هایشان را از کجا می‌آورند و تحلیل‌های غیرعلمی انجام می‌دهند. این جامعه‌شناس با اشاره به آسیب‌های اجتماعی مختلف در بین جوانان افزود: سن مصرف سیگار به ۱۳ سال رسیده است. هم‌چنین سن بیهوگی به ۱۷ سال، کاهش مادی‌گرایی در بین جوانان رواج پیدا کرده است. وی در ادامه با اشاره به این که در سال، ۱۲ میلیون گوشی موبایل خریداری می‌شود و به نوعی رقابت خریداری تلفن همراه در بین جوانان مد شده است، گفت: هزینه اس‌ام‌اس جزوی از سبد خانوار خانواده‌ها شده است. اهری افزود: من قسم خورده‌ام که دیگر آمار آریه نکنم، چرا که همیشه متهم به سیاه‌نمایی شده‌ایم. این آسیب‌شناس اجتماعی با اشاره به ضعف‌های فرهنگی، افزود: امروزه در هیچ کشوری شاهد این نیستیم که والدین نام دشمنان خودشان را بر فرزندهایشان بگذارند، اما در ایران شاهد این هستیم که افراد نام فرزندان خود را هم چون «چنگیز» می‌گذارند و تابه حال حتی نام «ارویرون» نشنیده‌اند. وی ادامه داد: جوانان امروزه تمام مناسبت‌های غربی را به خوبی می‌شناسند، اما رغبت چندانی به حضور در جشن‌های ملی خودمان ندارند و تا زمانی که الگوی درستی به جوانان ارائه نشود، آن‌ها خود در پی الگو خواهند رفت. این جامعه‌شناس با اشاره طنزآمیز به این نکته که در گذشته بوجوانان پسر با گذاشتن سیبل، سعی در شبیه کردن خود به پدرانشان داشتند، گفت: اما امروزه متأسفانه برخی پسران جوان ما در زیبایی با خواهران و مادرانشان رقابت دارند و طبق آمار به‌دست آمده، ۱۲ درصد از پسران از لوازم آرایش رسمی استفاده می‌کنند. وی با اشاره به ادبیات نسل جوان افزود: بعد از انقلاب حدود ۴۰۰ لغت بیگانه وارد زبان ما شده که متأسفانه استادان نیز برای اینکه مطالبشان برای جوانان قابل فهم باشد، خود را درگیر این زبان کرده‌اند. اهری در پایان با بیان این که نمی‌شود بر جامعه برای نظارت بر هر فرد یک مأمور قرار داد، افزود: باید معنویت را در جامعه تقویت کرد و مهارت خود‌کنترلی را در جامعه احیا کنیم تا بتوانیم در مقابل همه‌های فرهنگی مقاوم باشیم.

قالیباف: زلزله آسیب‌های اجتماعی، مخرب‌تر از زلزله طبیعی است

شهردار تهران، با بیان این که زلزله آسیب‌های اجتماعی ده‌ها برابر مخرب‌تر از زلزله طبیعی است، گفت: بافت‌فرسوده از جمله مباحثی است که اگر کار کنیم بهانه‌جویی و انتقادات زیادی به همراه دارد و اگر به حواشی ترویم کار به جایی نمی‌رسد. به گزارش مهر، محمد باقر قالیباف در همایش «بافت فرسوده، فرصت پنهان سرمایه‌گذاری ضمن اشاره به خدمات صورت گرفته در بحث نوسازی بافت‌های فرسوده توسط سرمایه‌گذاران مردمی، گفت: برای یک هدف کار هم جمع شده‌ایم و یک سازمان و یک مجموعه هستیم و طبیعتاً شما بهتر از من با بافت فرسوده و رسالتی که در این زمینه داریم آشنا هستید. قالیباف با اشاره به مسئولیت‌های خود قبل از شهرداری تهران گفت: در این حوزه‌ها با بخشی از مشکلات و آسیب‌ها در بافت‌های فرسوده آشنا شدم و اگر انسان از بعضی مضضلات این بخش دل کند، جا دارد و تعجب‌برانگیز نیست با اطلاعات و نگاه جامع موجود احساس می‌کنیم زلزله آسیب‌های اجتماعی ده‌ها برابر خلمان برانداز تر از زلزله طبیعی است. وی افزود: در زلزله طبیعی جان انسان از دست می‌رود ولی در زلزله آسیب‌های اجتماعی کرامت و هویت انسان از بین می‌رود. زمانی در همین منطقه ۴۱/۲ و بخش‌هایی از منطقه ۱۶ در دورانی که مسوولیت نیروی انتظامی را بر عهده داشتیم روز‌ها و شب‌هایی بدون اینکه شناخته‌شوم صحنه‌هایی را مشاهده کردم که انسان از مشاهده این صحنه‌ها آرزوی مرگ برای خود می‌کند، اخلاذی ضرورت ندارد من در اهمیت موضوع بافت‌های فرسوده صحبت کنم.

کاهش یک ساعته طرح زوج و فرد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از کاهش یک ساعته طرح زوج و فرد در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد. سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایستنا، با اشاره به تسهیلات ترافیکی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ هم زمان با ماه مبارک رمضان بیان اینکه اجرای این طرح به‌رود با نظاهر به روزه‌خواری رانندگان و ایجاد آلودگی صوتی همچون سال‌های گذشته در ماه رمضان امسال نیز دستور کار است، افزود: در جهت تسهیل ترافیکی و تأمین نظم و ایمنی عبور و مرور و جلوگیری از تراکم بار ترافیکی در معابر، تقاطع‌ها و میادین سطح شهر به ویژه در زمان افطار بر نامه‌های ویژه‌ای در نظر گرفته‌ایم. وی رسیدگی فوری به تصادفات و سوانح رانندگی به ویژه در زمان پیک ترافیک و ساعات شب را از دیگر برنامه‌های پلیس راهور تهران در ماه مبارک رمضان عنوان کرد و گفت: در عین حال راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته نسبت به پوشش ترافیکی مراسم‌های فرهنگی و مذهبی در بوستان‌های مناطق ۲۲گانه تهران، جشن‌ها، مسابقات ورزشی و نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم با بکارگیری توان حداکثری نیرو و امکانات و تجهیزات اقدام می‌کند. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه تعداد تیم‌های کنترلی پلیس راهور تهران بزرگ در ساعات شب از ساعت ۲۱ تا یک بامداد به منظور پیشگیری از بروز هرگونه تراکم در معابر اصلی شهر و با توجه به باز بودن برخی از اصناف از افطار تااذان صبح تقویت خواهد شد، افزود: در عین حال پلیس برای لیالی قدر، راهپیمایی روز قدس و نماز عبد سعید فطر نیز تدابیر ویژه‌ای در نظر گرفته است که در موعد مقرر اعلام می‌شود.

مینا زماپیان –نخست‌رسانه‌ای پنجمین جشنواره موسیقی مقاومت در حالی برگزار شد که دبیر این جشنواره از حضور گروه‌های موسیقی حزب-لبنان بااجرای برنامه‌های ویژه خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزایده»، محمد گلرزدبیر این دوره از جشنواره در ابتدای نشست خبری گفت:طبق تصمیماتی که در شورای سیاست گذاری دانشتیم این دوره از جشنواره از تاریخ ۲۳ مرداد ماه هم‌زمان با روز مقاومت اسلامی آغاز و تا ۲۶ مرداد هم‌زمان بااسالروزورود آزادگان سرافراز به کشور باهدف ترویج فرهنگ مقاومت در امتداد بیداری اسلامی در گونه‌های مختلف ادامه خواهد داشت. گلرزد با اشاره به نقش موسیقی در حوزه بیداری اسلامی خاطر نشان کرد: ما وظیفه بسیار سنگینی را به عهده داریم که هنر موسیقی می‌تواند در این نقش مهم حضور بسیار تأثیرگذاری داشته باشد چرا که این هنر یکی از گذارتین هنرها برای مقابله با هجوم شدید دشمن در حوزه فرهنگی است. بنابراین باید دست به‌دست هم دهیم تا بااستفاده از این موقعیت که می‌تواند هر سال پربارتر از گذشته برگزار شود در این روند نقش مهمی را ایفا کنیم. علیرضا پاشایی سرپرست دفتر موسیقی وزارت ارشاد هم در این نشست خبری گفت: در این دوره از جشنواره هیچ اثر غیر مرتبط با موضوع دفاع مقدس و مقاومت ارائه نخواهد شد و ما نهایت دقت و تلاش خود را به کار گرفته‌ایم که شاهد حضور آثار تکراری در این دوره از جشنواره نباشیم. رئیس پنجمین جشنواره موسیقی مقاومت تصریح کرد: هدف ما از برگزاری این جشنواره ترویج فرهنگ مقاومت مبتنی بر ارزش‌های دفاع مقدس است. البته این جشنواره همیشه در دفتر موسیقی استراتژیک‌ترین جشنواره موسیقی برای ما است که امیدواریم در آینده شاهد اثر بخشی آن و انتقال ارزش‌های ناب دفاع مقدس در بدنه جامعه بیش‌تر از گذشته باشیم.

بی تو

خوشا آن‌انکه الله یار شان بی

بحمد و قل هو الله کار شان بی

خوشا آن‌انکه دایم در نمازند

بهشت جاودان باز ار شان بی

نیوش

فردوسی

■ دانایی توانایی به بار می‌آورد، و دانش دل‌کهن سالان را جوان می‌سازد.

■ گوش‌شنونده همیشه در جست و جوی سخن خردمندانه و حکیمانه است.

■ خرد و دانشی‌مرد دانا در گفتار و رفتار او هویداست.

وضعیت آشفته این روزهای بازار سکه

